

## KUNNAN PALKKAOHJELMAN VERSIOPÄIVITYKSEN HANKINTA

KHALL 22.04.2020 § 78 Valmistelija hallintojohtaja Hanna Salminen puh. 050 336 2534

Kunnan palkkaohjelman toimittaja on yksipuolista irtisanomisoikeuttaan käyttäen joulukuussa 2019 irtisanonut kunnan käyttämän palkkaohjelman päättämään vuoden 2020 loppupuolella. Nykyisen palkkaohjelman versio-päivityksenä toimittaja tarjoaa uutta ohjelmaversiota, joka osittain kattaisi ne tarpeet, joita tavoiteltiin aiemmin valmistellulla henkilöstöhallinnon erillis-ohjelman ostamisella. Tähän ohjelmaa on varattu budjettiin määräraha, mutta ohjelmaa ei kuitenkaan ehditty hankkia. Versiopäivityksen myötä hankinta kävisi myös tarpeettomaksi. Hintavertailun vuoksi tarjousta vastaavasta palvelusta on kysytty yhdeltä uudelta toimittajalta, jolloin hintaero tämän ja nykyisen toimittajan välillä todettiin merkittäväksi.

Aiemman linjauksen mukaan asiaa on taloushallinnon alaan kuuluvana tarkoitettu valmistella omana hankintana mutta yhteistyössä Halsuan ja Vetelin kuntien kanssa kustannussäästöjen ja yhteisen käyttöönottoprojektin mahdollisuuksien selvittämiseksi. Kokonaisuutena asiaa harkiten paras ajankohta versiopäivityksen käyttöönotolle olisi touko-kesäkuu, vaikka se jos-sain määrin asettaakin suuria työpaineita palkkahallintoon. Tällä aikataululla voitaisiin kuitenkin tehokkaimmin hyödyntää uuden palkkasihteerin osaa-mista juuri tästä ohjelmaversiosta.

Palkkaohjelman versiopäivitys on mahdollista saada niin, että se toimii kunnan omalla palvelimella tai pilvipalveluna. Varsinaiseen versiopäivityksen hintaan tällä valinnalla ei ole merkitystä. Oma palvelin edellyttäisi tällöin uusimista riittävän käyttövarmuuden saavuttamiseksi.

Kunnan pienhankintaohjeen mukaan suora hankinta yhdeltä toimittajalta voidaan tehdä, jos hankinnan arvo on vähäinen tai tarjouskilpailut kustannukset ohittaisivat kilpailutuksessa saatavan hyödyn. Suoraa hankintaa voi harkita mm. kun laatu- ja hintataso ovat tiedossa ja/tai kysymyksessä on li-sähankinta.

Esitys kj.

Kunnanhallitus päättää valita palkanlaskennan ohjelmaksi nykyisen toimit-tajan tarjoaman versiopäivityksen ja valtuuttaa kunnanjohtajan päättämään ns. on premises-palvelun (edellyttää omaa palvelinta) ja SaaS-palvelun (ei edellytä omaa palvelinta) välillä.

Päätös

Hyväksyttiin.  

---